[image: image1.jpg]

Администрация Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «26» апреля 2019г. № 09
п. Теченский

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации

Теченского сельского поселения от 29.12.2017г. №29

«О муниципальной программе «Формирование современной
городской среды» на территории Теченского сельского поселения

на 2018-2022 годы» (в ред. постановления от 11.07.2018г. № 11)
         В целях эффективной реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Теченского сельского поселения на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района от 29.12.2017 года №29 (в ред. постановления от 11.07.2018г. № 11), руководствуясь Уставом Теченского сельского поселения, администрация Теченского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Наименование муниципальной районной программы «Формирование современной городской среды» на территории Теченского сельского поселения на 2018 – 2022 годы» читать в новой редакции «Формирование современной городской среды» на территории Теченского сельского поселения на 2018 - 2024 годы.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах на территории населенных пунктов поселения и на официальном сайте Теченского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава Теченского сельского поселения
  В. Ф. Сурашева